Sexta-feira
23 de Dezembro de 2022
12 - Ano X - Nº 2427 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MDRBQKUXMDE3MJAZQ0VGNZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO QUINTO

TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 074/2018

A Prefeita do Município de Lauro de Freitas, no uso de suas atribuições legais, informa que no

aviso veiculado na edição de 08/11/2022 do Diário Oficial do Município relativo ao Extrato do

Quinto Termo Aditivo ao Contrato nº 074/2018. ALTERA-SE: Onde se Lia: Objeto do

Aditamento: Reajuste no valor do contrato no percentual de 10,723%, equivalente ao

acréscimo de R$ 56.902,44 (cinquenta e seis mil novecentos e dois reais e quarenta e quatro

centavos), alterando o valor global de R$ 500.400,00 (quinhentos mil e quatrocentos reais) para

R$ 557.302,44 (quinhentos e cinquenta e sete mil trezentos e dois reais e quarenta e quatro

centavos), conforme dotação orçamentária supra e em atendimento à solicitação da Secretaria

Municipal da Educação. Leia-se: Objeto do Aditamento: Reajuste no valor do contrato no

percentual de 10,723%, equivalente ao acréscimo de R$ 53.659,84 (cinquenta e três mil,

seiscentos e cinquenta e nove reais e oitenta e quatro centavos), alterando o valor global de R$

500.400,00 (quinhentos mil e quatrocentos reais) para R$ 554.059,84 (quinhentos e cinquenta

e quatro mil, cinquenta e nove reais e  oitenta e quatro centavos), conforme dotação

orçamentária supra e em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal da Educação.

Moema Isabel Passos Gramacho - Prefeita.